REQUERIMENTO Nº                  /2011.

(Do Sr. Ivan Valente)

Requer o desarquivamento de proposições

de sua autoria.

Senhor Presidente,

 Solicito a Vossa Excelência, com base no parágrafo único do art. 105 do vigente

Regimento Interno, o desarquivamento das proposições de minha autoria abaixo

especificadas:

PL 6266/2009

PL 4669/2009

PL 3024/2008

PL 1558/2007

PL 3497/2004

PL 3156/2004

PL 4928/2001

JUSTIFICAÇÃO

As proposições, de autoria do requerente, são de interesse da população e foram

arquivadas em face de dispositivo regimental que prevê o arquivamento ao término da

legislatura. Em face do interesse público de que estão revestidas requeiro seu

desarquivamento.

DEPUTADO IVAN VALENTE

PSOL/SP